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Değerli Meslektaşlarımız,

Jeodergi’nin Kasım ayında gerçekleşen etkinlik ve haberlere yer verdiğimiz 54. sayısıyla yeniden 
karşınızdayız.

Kasım ayı; birçok etkinlik, söyleşi ve eğitim çalışmasıyla oldukça verimli geçti. Bu yoğun süreç, 
meslek alanımızın ne kadar geniş bir etki alanına sahip olduğunu ve farklı uzmanlık sahalarındaki 
çalışmalarımızın giderek daha görünür hâle geldiğini bir kez daha göstermiştir.

Ayın ilk önemli etkinliği, İstanbul’da düzenlediğimiz Gemoloji Çalıştayı oldu. Ekonomik açıdan bü-
yük bir sektöre hizmet eden gemoloji alanında, meslektaşlarımız ile sektör temsilcilerini bir araya 
getiren; yenilikçi, vizyoner ve geleceğe yönelik tartışmaların yapıldığı verimli bir çalıştay gerçekleş-
tirdik.

Kasım ayının bir diğer önemli etkinliği ise bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz Tıbbi Jeoloji Çalıştayı 
oldu. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi ile birlikte; AFAD, MTA, İLBANK gibi kurumların da paydaş-
lığıyla geniş katılımlı bir toplantı düzenlendi. Yaşamımızın sürdüğü jeolojik ortamlarda halk sağlı-
ğını etkileyen olumlu ve olumsuz unsurlar, kentleşme ile birlikte artan jeolojik riskler ve jeolojik 
ortamların sunduğu potansiyeller tartışıldı. Meslekler arası ortak çalışma kültürünün geliştirilmesi, 
toplumsal farkındalığın artırılması, tıbbi jeoloji sorunlarının kamuoyunca daha görünür kılınması 
ve çözüm önerilerinin üretilmesi çalıştayın temel amaçları arasında yer aldı.

Bu ay içerisinde ayrıca; maden komisyonumuz ve jeotermal komisyonumuz  tarafından çevrimiçi 
söyleşiler ve eğitimler düzenlendi. Bunun yanı sıra, Adalet Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş 
bir meslek odası olarak dördüncü bilirkişilik eğitimimizi başarıyla tamamladık. Odamızın en aktif 
komisyonlarından biri olan Emekli Komisyonumuz da odamız konferans salonunda bir söyleşi ger-
çekleştirdi.

Odamız Kadın Komisyonu tarafından, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Müca-
dele Günü kapsamında düzenlenen “Toplumsal Şiddetin Kadına Yönelik Şiddete İvmesi” başlıklı 
çevrimiçi söyleşi yoğun bir ilgiyle gerçekleştirildi. Bu sayımızda ayrıca, Kadın Komisyonu üyemiz 
Güldemin Darbaş tarafından “Eşit Köşe” sayfası için kaleme alınan “Cinsiyet, Kimlik ve Normallik 
Üzerine Düşünceler” başlıklı yazısını da bulacaksınız.

Bu sayımızda Kasım ayındaki çalışmalarımızın yanı sıra, şube ve temsilciliklerimizden haberler ile 
mesleki, toplumsal ve sosyal içerikli yazı, görüş ve görsellerle zenginleştirilmiş bir içerik sunuyoruz. 
JeoDergi’yi hep birlikte daha da geliştirmek ve daha anlamlı kılmak için değerli katkılarınızı bekli-
yoruz.

Saygılarımızla,

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
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